JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURA

CS --2j1.---)2Z)

Ofício n° 3294/2020/SG 	 Juiz de Fora, 26 de maio de 2020

Exm°. Sr.
Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Ofício CM n° 390/2020
Pedido de Informação n° 0024/2020 - Vereador Juraci Scheffer

Assunto: Resposta Pedido de Informação

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminho a essa

Egrégia Casa Legislativa as informações solicitadas.

O lote situado na Avenida JK n. 5539, bairro Nova Era II, não está

georreferenciado pela Prefeitura de Juiz de Fora, não havendo informações sobre o

proprietário do imóvel. O terreno foi inserido nos serviços de georreferenciamento,

para posterior cadastro, tão logo retornem normalmente as atividades da Secretaria

de Meio Ambiente e Ordenamento Urbano (SEMAUR).

Para a realização do trabalho, será necessária visita ao local, para

coleta de informações sobre o proprietário, tipo de edificação, situação do terreno,

área edificada e uso do imóvel.

Atenciosamente,

ANT • 10 ALM S
Prefeito

Gabinete do Prefeito
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG

Tel: (32) 3690- 7240 - Fax: (32) 3690 — 7719 — gabineteprefeito@pjf.mg.gov.br

	Page 1